
Su proposta del Presidente il Consiglio all’unanimità delibera di anticipare la trattazione del punto 6 
dell’ordine del giorno all’oggetto “determinazione nell’entità e nel numero delle Borse di Studio 
Fondazione Sacchetta anno scolastico 2002 – 2003”; 
 

IL CONSIGLIO 
 
Considerato che ai sensi del nuovo regolamento “Fondazione Sacchetta” approvato con atto 
consiliare n.24 del 29/09/2000, occorre per l’anno scolastico 2002/2003 determinare nel numero ed 
entità le Borse di Studio della “Fondazione Sacchetta”; 
 
Vista l’attestazione del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

Di istituire per l’anno 2002/2003 due Borse di Studio secondo le finalità della “Fondazione Sacchetta” 
una per la 1^ superiore 1^  annualità e una per il I° Anno Accademico Universitario con gli stessi 
importi previsti dal vigente regolamento e precedente atto consiliare; 
 
Di approvare l’Avviso – Bando di concorso da valere  per l’anno 2001/2002 limitatamente alle Borse 
di Studio da assegnare, provvedendo alla relativa pubblicazione a termini di regolamento; 
 
Di far gravare la spesa all’ex Cap.5008 del bilancio di competenza disponibile a tale titolo secondo la 
nuova codificazione 4000005/00.        


